PARAMETRY OGOLNE

INDEKS PF
157

CECHY PRODUKCY]JNE
wyd. mleka [kg]

1193

powtarzalnos¢

0,79
PODINDEKSY

Pl produkcyjny

140

PI ptodnosci

103

CECHY FUNKCJONALNE
KOM. SOMAT.

125

WARTOSC HODOWLANA DLA CECH POKROJU

KALIBER
TYP

NOGI - RACICE
WYMIE

BUDOWA OGOLNA
KRZYZ

GLEB. TULOWIA
SZER. KL. PIERSIOWE]
USTAWIENIE ZADU
SZEROKOSC ZADU
UST. NOG TYLNYCH
RACICE

NOGI TYL

WYMIE ZAW. PRZ.
WYMIE ZAW. TYLNE
WYMIE WIEZADLO
WYMIE POLOZENIE
WYMIE SZEROKOSC
USTAW. STRZYKOW
DEUG. STRZYKOW

USTAW. STRZYKOW - TYL.

CHARAKTER ML.
KONDYCJA
LOKOMOCJA

Rodzaj wyceny
GENOM.

wyd. ttuszczu [kg]

Pl pokroju ogéiny

DtUGOWIECZ.

116
119
139
127
120
128
103
108
92

112
85

128
128
126
123
99

131
113
104
98

98

118
99

135

MALOPOLSKIE CENTRUM BIOTECHNIKI

Sp.zo.o0.

AT Medhail

Data wyceny
2024-04-03

% ttuszcz

0,20

Pl ramy ciata
112

ZDROWOT. RACIC

maty
niepozadany
niepozadane
niepozadane
niepozadana
niski

ptytka
waska
uniesiony
waski
pionowe

dt. przekatna
iksowate
luzne

niskie

stebe

niskie
waskie
szerokie
krétkie
szerokie
ordynarny
staba

staba

\/

M-C-B

MO RED /SEX/

DE0541743745SEX

ur. Rasa Polska Holsztynsko-Fryzyjska odm. Czerwono-Biata

Ojciec Matka
Brak danych Brak danych
Brak danych Brak danych
Ojciec ojca Matka ojca Ojciec matki Matka matki
Brak danych Brak danych Brak danych Brak danych
Brak danych Brak danych Brak danych Brak danych
Ind. Ogdl. Nr. Miedz.
157 DEUMO000541743745
wyd. biatka [kg] % biatka indeks prod. [kg]
42,3 0,03 151,5
PI sity mlecznosci PI ndg i racic Pl wymienia
118 127 131
POROD. 1200
29

duzy
pozadany
pozadane
pozadane
pozadana
wysoki
gteboka
szeroka
spadzisty
szeroki
podsiebne
kr. przekatna
réwnolegte
mocne
wysokie
mocne
wysokie
szerokie
waskie
dtugie
waskie
szlachetny
mocna

dobra



